

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น สายทุ่งหลวง ซอย ๑๕ หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๒๙๓,๕๐๐ บาท (-สองแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น สายทุ่งหลวง ซอย ๑๕ หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๔๙๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๓๕ เมตร หรือมีพื้นที่ลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๗๓๒.๕๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อคสล. \varnothing ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด จำนวน ๕ ท่อน ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E=๕๗๘๖๘๙ N=๑๔๘๕๗๑๗ - E=๕๗๘๙๑๒ N=๑๔๘๖๑๑๔ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด) งบประมาณ ๒๙๓,๕๐๐ บาท
๕. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๙๓,๕๖๖.๔๑ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยหกสิบหกบาทสี่สิบบเอ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น สายทุ่งหลวง ซอย ๑๕ หมู่ที่ ๒
 - ๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
 - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
 - ๖.๗ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๗
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 495.00 เมตร หน้า 0.35 เมตรหรือพื้นที่ลูกรังไม่น้อยกว่า 1,732.50 ตารางเมตร
พร้อมวางท่อ คลส. Ø 0.60x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 5 ท่อน

สถานที่ ทุ่งหลวง ซอย 15 หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางบาล จังหวัดตราด

ค่าพิกัด UTM 47 P E=578689 N=1485717 - E=578912 N=1486114

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	-		-	
	ประเภทงานทาง	215,193.09	1.3642	293,566.41	
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			293,566.41	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			293,500.00	บาท
	ตัวอักษร	(สองแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังบดอัดแน่น

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 495.00 เมตร หนา 0.35 เมตรหรือพื้นที่ลูกรังไม่น้อยกว่า 1,732.50 ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คสล. Ø 0.60x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 5 ท่อน

สถานที่ ท่งหลวง ซอย 15 หมู่ที่ 2 ตำบลท่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=578689 N=1485717 - E=578912 N=1486114

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ตุลาคม 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วย ละ(บาท)	รวมเงิน (บาท)		
งานโครงสร้างทาง									
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	2,227.50	ตร.ม.	-	-	11.24	25,037.10	25,037.10	
2	งานชั้นพื้นทาง(ลูกรังบดอัดแน่น35 ซม.)	727.65	ลบ.ม.	196.53	143,005.05	56.75	41,294.14	184,299.19	
3	งานวางท่อ คสล.Ø 0.60x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด จุดละ 5 ท่อน	5.00	ท่อน	1,171.36	5,856.80	-	-	5,856.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								215,193.09	

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 33.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่งหลวงที่ ๔๒๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน